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Dokument podpisany elektronicznie

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 124 029 966,00 98 860 922,00 34 086 074,00 250 000,00 25 167 083,00 15 968 448,00 23 389 317,00 0,00 25 169 044,00 0,00 25 169 044,00

2021 121 496 093,00 101 496 093,00 35 000 000,00 300 000,00 25 500 000,00 17 000 000,00 23 696 093,00 0,00 20 000 000,00 0,00 20 000 000,00

2022 137 010 000,00 102 010 000,00 36 000 000,00 310 000,00 25 700 000,00 16 000 000,00 24 000 000,00 0,00 35 000 000,00 0,00 35 000 000,00

2023 111 720 000,00 100 720 000,00 37 000 000,00 320 000,00 25 900 000,00 13 000 000,00 24 500 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2024 113 330 000,00 102 330 000,00 38 000 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2025 114 030 000,00 103 030 000,00 38 700 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2026 114 330 000,00 103 330 000,00 39 000 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

2027 115 100 000,00 104 100 000,00 39 770 000,00 330 000,00 26 000 000,00 13 000 000,00 25 000 000,00 0,00 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.2.1.1

w tym:

2020 122 576 402,00 88 549 182,00 51 027 385,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 0,00 34 027 220,00 34 027 220,00 0,00

2021 117 000 000,00 90 000 000,00 52 000 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 27 000 000,00 27 000 000,00 0,00

2022 132 527 787,00 91 027 787,00 52 500 000,00 0,00 0,00 1 300 000,00 0,00 0,00 41 500 000,00 41 500 000,00 0,00

2023 107 146 564,00 91 546 564,00 53 000 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 15 600 000,00 15 600 000,00 0,00

2024 108 909 300,00 92 909 300,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 0,00 16 000 000,00 16 000 000,00 0,00

2025 109 827 711,00 93 327 711,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00

2026 110 317 172,40 93 817 172,40 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00

2027 110 500 000,00 94 000 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 16 500 000,00 16 500 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 1 453 564,00 1 453 564,00 5 210 480,00 5 210 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 496 093,00 4 496 093,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 482 213,00 4 482 213,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 4 573 436,00 4 573 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 420 700,00 4 420 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 202 289,00 4 202 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 6 664 044,00 6 664 044,00 2 368 572,00 2 368 572,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 093,00 4 496 093,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 4 482 213,00 4 482 213,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 4 573 436,00 4 573 436,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 4 420 700,00 4 420 700,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 202 289,00 4 202 289,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 827,60 4 012 827,60 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o
której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 131 321,60 343 763,00 10 311 740,00 10 311 740,00

2021 x x x x 0,00 26 495 442,60 203 977,00 11 496 093,00 11 496 093,00

2022 x x x x 0,00 21 809 252,60 0,00 10 982 213,00 10 982 213,00

2023 x x x x 0,00 17 235 816,60 0,00 9 173 436,00 9 173 436,00

2024 x x x x 0,00 12 815 116,60 0,00 9 420 700,00 9 420 700,00

2025 x x x x 0,00 8 612 827,60 0,00 9 702 289,00 9 702 289,00

2026 x x x x 0,00 4 600 000,00 0,00 9 512 827,60 9 512 827,60

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 10 100 000,00 10 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 7,04% 13,92% 18,68% 18,50% TAK TAK12,23%

2021 7,03% 15,31% 17,12% 16,94% TAK TAK13,77%

2022 6,96% 14,37% 13,86% 13,68% TAK TAK12,86%

2023 6,58% 11,83% 12,95% 12,95% TAK TAK10,46%

2024 6,18% 11,78% 12,36% 12,36% TAK TAK10,55%

2025 5,78% 11,89% 11,29% 11,29% TAK TAKx

2026 5,44% 11,53% 13,72% 13,64% TAK TAKx

2027 5,60% 11,64% 12,95% 12,95% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.1 9.1.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

9.2.1.1

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 5 188 427,00 5 188 427,00 3 700 579,00 6 676 047,00 6 676 047,00 5 066 403,00 4 878 334,00 4 878 334,00 3 300 953,00

2021 5 810 158,00 5 810 158,00 3 696 515,00 3 847 706,00 3 847 706,00 2 550 907,00 5 810 158,00 5 810 158,00 3 696 515,00

2022 1 943 951,00 1 943 951,00 1 236 935,00 21 562 622,00 21 562 622,00 13 720 296,00 1 943 951,00 1 943 951,00 1 236 935,00

2023 232 505,00 232 505,00 147 943,00 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 232 505,00 232 505,00 147 943,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 5 577 222,00 5 577 222,00 3 097 457,00 32 570 450,00 5 306 450,00 27 264 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 717 827,00 4 717 827,00 2 550 907,00 23 577 423,00 6 512 344,00 17 065 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 21 562 622,00 21 562 622,00 13 720 296,00 36 371 802,00 2 525 493,00 33 846 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 139 362,00 1 139 362,00 724 976,00 1 371 867,00 232 505,00 1 139 362,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

2020 6 664 044,00 139 786,00 0,00 139 786,00 139 786,00 139 786,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 439 965,00 139 786,00 0,00 139 786,00 139 786,00 139 786,00 0,00 0,00 x

2022 4 434 085,00 203 977,00 0,00 203 977,00 203 977,00 81 542,00 0,00 0,00 x

2023 4 509 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 3 378 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 3 202 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 3 012 827,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 2 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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